武进区水利局关于2022年10月28日水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2022年10月28日我局收到两个报告书项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2022年10月31日—2022年11月4日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	现代产业创新园（二期）标准厂房及配套设施建设项目

	常州武智汇驰建设发展有限公司
	常州勤达环保技术有限公司
	常州市铭源水务技术有限公司
	[image: image1.png]KRR

PP IR ( —HR ) il B REEREERIE

AlA) : 2022-08-29

MLFALEIHE (—#) it BREERIBERINE
iR TEIX T2
ENRECERAEERAT
EMNERARMRRABRAS
EHERXSEABRAS

IIFEEMHREX

TRIE CKRIBXFIBEEPEERENTE RN E K HHHIEE EWWANEA) M CXRRE T —S R HER SELE
IMEEXHFSEERRL) (KR (2019) 1605 ) | BRHUEMEE T IRIRREBERASIT2022F8H28HM T 1A , X
BRFI B ( ZHR) to EREEREZRIMEHTEERK , WEIZAK HRFSER AT

EREBRIR T K HRIFAER , R T TREETF , KHESEERFERTE , TR TSR LIRS TREESREE , K
HESRIERTEAESR, TRESEATMN T K ERETIRTAEES | KR AERERATIK LRSI EREN BME ,
FBAKHRFLIERR , RERZRE X LSS IEET K.

PIRFTIARTIE] : 2022.8.29~2022.9.26

BRRARERIE © Wik 15851922132

BiHE1 - SMEETE T pdf
B2« K HAFRR IR MOR S pdf
B3+ K ARSI IR & pdf

	2022年10月28日

	2
	武进区永安河东侧，滆湖东路南侧地块项目

	江苏华盛百丞置业有限公司
	常州玖木环保科技有限公司
	常州市建筑科学研究院集团股份有限公司
	[image: image2.png]25 KERRHES SR KRR

Afa) : 2022-09-02

KRN |, iBREEra RIS
TR T2

I EERRBEWERAT
EMRAMRRHARAT
ENHEAR AR ETAR N ERAR
IIFEEMHREX

12 (ESHREATIE—HTEFISINRE) (BR[2017465) 0N 7 ARSI HRAFRL RS AI = , A5 2R
EIRIREXERE TR HFESHRIERAMAKRIZBENR CKFIERXFIBaEhEE R ENEE B K HESRIEE TRKANE
F1) (KIR[2017)3655) R4 F=21R 2 B EF /K HRRAR IR KU 7 SRR ESK,

AR REF] T EFEARREL , I T IR ERSIPRUIATOIR , S0 , ERT (BEKAZARN , EREmEeRIRe )
KSR, RRIZINE X HESRIEmT .

PISHZIN B K HFERRMERMAVERTAT , AT 2B B FIARE K S TERNRARRN , ARFNBIER, BiE,
B FHpF R EEMENN A NERADRMER. HEEHNEERUAHSEIREIMNENEL , BEREENNEN RERHERN
BEH.

ATRAHIE) : 2022.9.2-2022.9.30

BRA : S5

BRZERIE : 15161196566

BT« EHOKZSARN | BRI ERIN B K RIS TE B pdf
B2 « EHEOKZSARM, RS RN B K TS SEIR S pdf
B3 EHRKEASRM , iBAREERE MR B K LSRR IERM S IR E pdf